Fundacién
Santa Fe de Bogotd

LA FUNDACION SANTA FE DE BOGOTA NIT. 860.037.950-2

CERTIFICA

Que los siguientes integrantes del Consejo, Junta Directiva y Representantes Legales de la
Fundacién Santa Fe de Bogota (en adelante “FSFB"}, no han sido declarados responsables
penalmente por delitos contra la administracion pidblica, el orden econdémico social y contra el
patrimonio econdmico por las autoridades judiciales de la Republica de Colombia, ni han
utilizado a la FSFB para la comisién de ningin delito. Lo anterior, de acuerdo con los certificados
adjuntos emitidos por la Policia Nacional de Colombia:

CONSEJO:

1. Doctor CARLOS PIZANO MALLARINO - C. C. No. 19.239.222 de Bogot&

2. Doctor DIEGO PIZANO SALAZAR - C. C. No. 438.159 de Usaquén

3. Doctor GONZALQ CORDOBA MALLARINO - C. C. No. 19.443.004 de Bogota

4. Doctor JAIME EDUARDO RUIZ LLANO - C. C. No. 19.327.081 de Bogota

5. Dactora MARIA DEL ROSARIO CORDOBA GARCES - C. C. No. 41.541.481 de Bogoté
6. Doctor ROBERTQ BRIGARD HOLGUIN - C. C. No. 19.060.695 de Bogota

7. Doctor BERNARDO VARGAS GIBSON - C.C. No. 19.360.232

8. Doctora CAROLINA BARCO [SAKSON - C.C. No. 41.638.295

9. Doctor GUILLERMO CARVAJALINO - C.C. No. 16.446.277 (Presidente de la Junta
Directiva)

Carrera 7B No. 123-90 Bogota D.C., Colombia -Teléfonos: (571) 603 0303 - Fax: {571) 2146668 - Nit. 860.037.950-2
Contactenos: info@fsfb.org.co - www.fsfh.org.co



Fundacion
Santa Fe de Bogotd

1. Doctora ANA MARIA FERREIRA MIANI - No. 39.690.104
2. Doctor MIGUEL PARDO BRIGARD - No. 79.520.939
* 3. Doctor GUILLERMO CARVAJALINO SANCHEZ - No. 16.446.277

4. Doctor JAIME RUIZ LLANO - No. 19.327.081
5. Doctora MARIA JOSE RAMIREZ BOTERO - No. 51.782.415
6. Doctor CAMILO MARULANDA LOPEZ - No. 10.008.868

7. Doctora LAURA REY PIZANO - No. 53.105.711
REPRESENTANTES LEGALES:

1. HENRY MAURICIO GALLARDO LOZANO - No. 79.424.033

2. ALEJANDRO ESCOBAR RUGE - No. 79.795.302

3. MARIANGELA JIMENEZ USCATEGUI - No. 59.833.098
La presente certificacién se expide el dia 08 de marzo de 2022, con fundamento en los
certificados de antecedentes penales y de requerimientos policiales expedidos por la Palicia

Nacional de Colombia, ¥ se suscribe por parte de la Representante Legal de la FSFB segtin consta
en el certificado expedido por el Ministerio de Salud y Proteccidn Social.

eSS
MARMNGELAJIMENEZ USCATEGUI
Representante Legal

Anexos: - Certificados de antecedentes penales y de requerimientos policiales
Certificado de existencia y representacién legal FSFB
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Dr. PIZANO MALLARINO CARLOS

POLICIA NACIONAL

DE COLOMBIA NICIC CONTACTENCS  PREGUNTAS FRECUENTES

Constita en linea de Antecedentes Penales y Reguarimientas Judiciales

La Policla Naclonal de Calombia infarma:
Que siendo las 02 22 38 PM horas del 07/03/2022, el ciudadano idenlilicado con
Cédula de Cludadania N°® 19239222
Apellidos y Nombres' PIZANO MALLARINO CARLOS

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de confermidad con lo esiabiecido en el arliculo 248 de la Constitucién Pelilica de Colombia.

En cumpilimiento de la Sentencia 5U-458 del 21 de junic de 2012, profenda por ia Honerable Core Constitucionai, la
leyenda ‘NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUBICIALES' aplica para todas aquellas
personas que no registran antecedentes y para guienes ia autoridad fudicial competenie haya gecretado ‘a extincksn de
la condena o 12 prescripcidn de 1a pena

Esta consulta es valida slempre v cuande el Rumedo de wentificacidon y nombres, cerrespondan con & decumento de
Identidad registrado y solo aplica para et terrliorio colomblano de acuerde a o establecito en €l ordenamienio

constitucional

Sitiene alguna duda con el resulladgo, consulle 1as praguntas frecuentes o acérquese a ks ngtalaciones de la Policia
Macicnal mas cercanas

Yolver al inicia

Dr. PIZANO SALAZAR DIEGO

poLICEA NACIONAL

Cansulta en linea de Antecedentes Penales y Reguerimientos Judiciales

La Policia Nacional ds Colombia informa:
Que siendo las 02:23:53 PM horas del G7/03/2022, el cludadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N° 438159
Apeliidos y Nombres: PIZANO SALAZAR DIEGO DE LAS MERGE

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de canformidad con Io establecido en el articulo 248 de la Constitucion Palitica de Colombia

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de Junio de 2012, proferida por la Honorable Corle Conslitucienal, la
leyenda "NQ TIEME ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES® aplica para todas aquelias
persehas que no regisiran antecedentes y para quienes la autondad judiclal competente haya decretado la extincion de
1a condena o Ia prescripcidn de 1a pena.

Esla consuia es véliga siempre y cuando el nimero de kienfificacidn y nombpres, correspondan con €l documento de
Identidad registrado y solo aplica para el territoric colombiano de acuerde a lo esiablecido en el ordenamiento

| constitucional.
Sl lene alguna duda con el resultade, consulle tas preguntas frecusntes o acérguese a las Instalaclones de 1a Policia
Naclonal mas cercanas.

Yolver al Inicio

DE COLOMBIA INICIO  CONTACTENOS =~ PREGUNTAS FRECUENTES




Dr. CORDOBA MALLARINO GONZALO ANTONIO

POLICIA NACIONAL

DE COLOMBIA INICIC  CONTACTENDS ~ PREGUNTAS FRECUENTES

Consuita en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colembia inferma:
Que siendg [as 02°24:49 P4 horas del 07/03/2022, et ciudadano identificado con:
Céduia de Cludadania N° 19443004
Apellidos y Nombres. CORDOBA MALLARINO GONZALO ANTONIO

NOQ TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JURICIALES
de confarmidad con lo establecido en el artfculo 248 de la Constitucion Polilica de Colombia

En cumpimiento de ia Senlencia S5U-458 del 21 de jume de 2012, proferida por fa Honorabie Cone Constitucional, ia
leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES™ aplica para todas aquellas
perschas gue no regisiran antecedentes y para gquienes iz autoridad judicial competente haya decretado la extincién ge
la condenz ¢ Ia prescripcion de la pena

Esta consuka es valida siempre y cuando el niinero de ientificackin y nombres, correspondan con el decumento de
identidad registrado y solo aplica para el teritorlo colombiano de acuerde a o esiablecido en el ordenamients

constitucional.

Sitiene alguna duda con el resulade, consulte 1as pregunias frecuentes o acérquese a las instalacicnes de la Policia
Nactonal més cercanas.

Voiver al inicio

Dr. RUIZ LLANO JAIME EDUARDO

POLICIA NACIONAL

Consulta en Enea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciaies

La Policia Nacicnal de Colombia informa:
Que slendo las 02:25.53 PM horas del 07/03/2022, el cludadano Identificado con’
Cédula de Ciudadania N° 19327081
Apelidos y Nomives. RUIZ LLANG JAIME EGUARDO

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con 10 eslablectde en el articuio 248 de la Constitucién Folltica de Colombia

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 gel 21 de junic de 2012, proferida par la Honorable Corte Constituclonal, 1a
leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES® aplica para togas aquellas
personas que no registran antecedenies y para guienes |a avtordad judiciai competente haya decretado Ja extincion de
la congena o la prescripcion de fa pena

Esta consutta es valida siempre y ceando el nimero de kientificacion y nomares, correspondan con el documentc de
identidad regisirado y solo aplica para el temtodno celomblang de acuerdo a lo establecide en el ordenamlento
canstitucional

Si liene alguna duta con el resultade, consuite 1as preguntas frecuantes o acérquese a las instalaciones de la Palicia
Nacional mas cercands

Voiver ai nicio |

DE COLOMBIA INICIO CONTACTENOS ~ PREGUNTAS FRECUENTES




pra. CORDOBA GARCES MARIA DEL ROSARIO

FOLICIA NACIONAL

Consuita en linga de Antecederies Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colembia informa:
Que sienda las 10 46 30 AM noras del 23/03/2022, el ciudadano identificado con:
Cédula ge Ciudadania N° 41541481
Apellidas v Mombres: CORDOBA GARCES MARIA DEL ROSARIO

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucion Pelitica de Colombia.

En cumpim ento de i@ Sentencia SU-458 del 24 de Junio de 20%2, proferida por 1a Honerabie Corte Constituc.enal, la
eyenda NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTCRIDADES MUDICIALES™ aplica para todas aguelias
personas que no regisiran antecedentes v para guienes la auiohidad judisial competente haya decretado la extincion de
'a condena 0 |a prescripcion de la pena

Esta consulta es valda siempre y cuande el numerg de identrficec:dn y nombres, carrespandan con el documenio de
dentidad regisfrado y solo aplca para &! terricnio colombiano de acuerdo & lo establecido en el ordenam:iento
constitucienal

Si tiene alguna duda con el resultado, consuite las pregunias frecuentes o acérguese a las netalaciones de i3 Policia
Nacional mas cercanas

Volver al lnicio

br. BRIGARD HOLGUIN ROBERTO

POLICIA NACIONAL

DE COLOMBIA INICIO  CONTACTENGOS  PREGUNTAS FRECUENTES

DE COLOMBIA INMICIO  CONTAGTENOS ~ PREGUNTAS FRECUENTES

Consuita en linea de Antecedentes P jes ¥ Reguati Hidiciates

La Policia Nacional de Colombia inferma:
Que siendo ias 02-26-35 PM heras del 07/03/2022, el ciudadano identificado con:
Cédula de Cludadania N° 19060695
Apellidos y Nomires. BRIGARD HOLGUIN ROBERTO DE SANTA

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformnidad con Jo establecido en el articuto 248 de la Constitucion Politica de Colombia.

En cumplimienio de la Senlencia SU-458 det 21 de junky de 2012, proferiga por la Honorable Corte Consdilucional, la
leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDRICIALES” aplica para todas aduellas
personas que no regisiran antacedentes v para quienes la autoridad judicial compelente haya decietado la extincién de
la tondena o la prescripcion de la pena.

Esta consuita es vdlida siempre y cuando el numero de identificackin y nombres, correspandan con el documento de
Identidad regisirado y solo apiica para el iemitorio cclomblano de acuerds a lo establecide en €l ordenamiento

constitucicnal
Sl tiene alguna duda con el resultady, consulle 1as preguntas frecuentes o acérquese a las insialaciongs de ia Poltela |
Nacional mas cercanas.

Volver at Inicio




Dr. VARGAS GIBSONE BERNARDO

POLICTA NACIONAL

DE COLOMBLA INICID CONTACTENDS PREGUNTAS FRECUENTES

Consulta en linea de Antecedentes Panales y Reguarimientos Judiciales

L& Policta Macional de Colombia informa:
Cue stenda 1as 02.27:36 PM horas del 07/G3/2022. el ciudadano denlificade cen:
Cédula de Ciudadania N° 193680232
Apeliides y Nombres VARGAS GIBSONE BERNARDO

NO TIENE ASUNTOS PENRIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 e 1a Constitucion Politica de Celombia

En camplimtenlo de Iz Sentencla SU-436 del 21 de junko de 2012, profenda por la Honorable Core Constitucional, la
leyenda “NO TIENE ASUNTCS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES™ aplica para todas aquellas
personas gque nc regisiran antecedenies y para quienes i2 autorkiad Judiclal competente haya decretado la extincion de
l2 condena o la prescripcion de Ia pena

Esta consulla es valida siempre y cuando el namero de identificacion y nombres, correspondan con el documento de
identidad registrado y sole aplica para el terilorle colomblano de acuerdo a lo establecido en el ordenamiento

constitucional

Sitiene alguna duda con el resultade, consulte 35 preguntas frecuentes o acérquese a las Inslalaciones ¢e la Pelicia
Nacicpal mas cercanas

Volver al inicio

Dra. BARCO DE BOTERO MARIA CAROLINA

pOLICEA NACIONAL
DE COLOMBIA INICID  CONTACTEMOS  PREGUNTAS FRECUENTES

Consulta en [inea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Golombiza informa:
Que siendo tas 02-28:21 PM horas del §7/03/2022, el ciudadano identificado con
Cédula de Cludadania N° 41638285
Apelildos ¥ Nombres. BARCO DE BOTERQ MARIA CAROLINA

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecldo en ei articulo 248 de la Constitucion Politica de Colombla

En cumpiimiento de ja Sentencia SU-458 del 21 de [unio de 2012, profenida por la Honorable Corte Censlitucicnal la
leyenda “MO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON tAS AUTORIDADES JUDICIALES® aplica para todas aquellas
PErsonas que no registran amMecedenies y para quienes fa autoridad judiclal competente hayz decretado la extincién de
la condena o la prescripcién de la pena

Esta consulta es valida slempre y cuando el nimero ce kieatificacién y nombres, corespandan con el documenta de
identidad registrado y solp aplice para el territorio colombiano de acuerdo a o establecido en el ordenamienio
constituctonal.

Si tiene alguna duda con ef resultado, consulte |as preguntas fracusptes o acérquese a las instalaciones de la Poliela
Naciopal més cercanas.

Volver al Inicio




Dr. CARVAJALINO SANCHEZ GUILLERMO ALFONSO

SonsuKa en iinea de Antecedentes Penales y Regquerimientos Judiciales
La Policia Nacional de Calombia informa:
Que siendo Ias 02 34 23 PM horas del 07/0372022, el ciudadanc identificado con
Cédula de Cludadania N 16446277
Apetiides v Nombres CARVAJALINO SAMCHEZ GUILLERMO ALFONSO

WO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo estabeciac en el anlcuio 248 e ia Constitucidn Pailtica de Cotombla

la condena a la prescripcién de la pena

constlitucional

Naclona| més cercanas

[ESRN ooy 1cta NACIONA
(r,,;) DE%OLOMBIAO L INICID  CONTACTENDS  PREGERVTAS FRECLENTES

En cumphimiento de 12 Sentencla SU-438 del 2% de junio de 2012, profenda por la Honerabie Cone Constilucionay, fa

levenda "NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES™ aplica para todas dguetias
personas Gue no registran antecedentes ¥ para gulenes ia aulorkdad judicial compelente haya decretado |2 extincidn de

Esta consulia s véllda siempre y cuardo el némera de identificacion y nombres. corFrespondan con €l decumento de
identidad registrado y solo splica para el terriiono colomblane Oe acuerdé 4 0 establecido en el ordenamients

Sitiene alguna duda con e) resultado, consulie las preguntas frecuentes o acérquese a lzs jnstalaciones de |3 Policia

Dra. FERREIRA MIANI ANA MARIA

POLICIA NACIONAL
DE COLOMBIA INICID  CONTACTENGS

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Regquerimientos Judiciales
La Policia Nacional de Colcmbia inferma:
Que slende las 02:29:10 PM horag det 07/0342022, el ciudadane identificada con
Cédula de Ciudadania N° 39680104
Apellidos y Nombres' FERREIRA MIANI ANA MARIA

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo esiablecido en el articulo 248 de la Constitucion Politica de Coiombla

la condena o 1a prescripcién de 1a pena

constitucional.

Nagicpal mas cercanas.

Yolvar al Infcio

PREGUNTAS FRECUENTES

En cumpimiento de la Senlencla SU-456 del 21 de junio de 2012, proferida por 12 Honorabie Corte Conshtucional, 1a
leyenca "NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDARES JUDICIALES" aplica pasa todas aquellas
| personas que no registran antecedentes y para quienes 'a auteridad judicial competente haya decretado la extincién de

Esia consulla es valida siempre y cuande el numero de idenlificackn y nombres, carrespondan can el documento de
identidad registrado ¥ solo aplica para el termitorio colombiano de acuerde 2 lo establecido en el ordenamienio

Sitiene alguna duda con el resultado, consuite s pregunias frecuentes o acérquese a las instalaciones de la Policia




Dr. PARDO BRIGARD MIGUEL

POLICIA NACIONAL

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciates

La Policia Nacional de Colembia informa:
Que slendo fas 02-30-28 PM horas del D7/03/2822, el ciudadano idenlificado con
Cédula de Ciudadania N° 78520518
Apeltkios y Nambres PARDO BRIGARD MIGUEL

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JURICIALES
de conformidad con lo esiabiecide en el arlicuio 248 de fa Constitucion Pelitica de Colombia

En cumplimieato de [a Sentencia SU-458 del 21 de junic de 2012 pioferida por ia Honorabie Corte Censtitucional, la
feyenda *NO TIENE ASUNTOS PENDIEMTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES™ aplica para tedas aquellas
peErsonas que no regisiran antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente hayz decretado la extincién de
la condena o la prescripcidn de la pena.

L3
Esta consulta es valida siempre y cuande el nimeio de identificacion y nombies, corresgondan con el documento de
identidad registrado y solo aplica para el termitorio colombianc de acuerdo a lo éstablecido en el ordenamiento

constitucional
Sitiene alguna duda con el resultado, consutte 1as preguntas frecuentes o acérquese a las gtalaciones de la Folicia
Nacional mas cercanas

Voivar al Inicio

bra. RAMIREZ BOTERO MARIA JOSE

DE COLOMBLIA INICID  CONTACTENDOS ~ PREGUNTAS FRECUENTES

SN poLICiA NACIONAL
‘, DE COLOMBIA INIGIO  CONTACTENGS ~ PREGUNTAS FRECUENTES

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiclales

La Policla Nagionzal de Colombia informa:
Que siendo las 02:36:57 PM horas del 07/03/2022, el cludadano identificada con
Cédula de Ciucadania N® 54732418
Apellidas y Nombres RAMIREZ BOTERC MARIA JGSE

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con 1o establecido en el articulo 248 de la Constitucion Polltica de Colombia

En cumplimiento de 1a Sentencia SU-458 del 21 de Junio oe 2012, ywoferlda por 1a Honorable Core Consiitucional, @
leyenga "NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES” aplica para todas aguellas
personas que no registran antecedentes y para quienes 2 autorigad judicial competente haya decretado la extincidn de
la condena 9 & prescripeién de 1a pena.

Esta tonsulta es valida siempre y cuando ¢l nimero de ientificacidn y acmbres, correspondan con el documento de

Identidad registrado y solo aplica para el temtoric colombiano de acuerdo a % eslablecide em el ordenamiento
conslitucional

Si iene alguna duda con el resultade, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a [as jnslalaciones de la Policia
Nacional mas cercanas

Volver at inicie




Dr. MARULANDA LOPEZ CAMILO

POLICEA NACIONAL

DOE COLCMBLA INGIO  GONTACTENOS ~ PREGUNTAS FRECLENTES

Consulta en linka de Antecedentes Panales y Requerimisntss Judiciales

La Policia Nacional da Celembia informa:
Que siendo 1as G8 26 57 Al horas del 09/03/2022, el ciudadano identificado Con
Cédula de Cludadania N° 10008268
Apelidas y Nembres' MARULANDA LOPEZ CAMILO

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de cenformidad con lo estaklecido en el arliculo 248 de ia Conslitucion Politica de Caolombia

£n cumplimiento de 1a Sentencia SU-458 del 21 ¢e [unio de 2012, proferida por k2 Honorable Corle Constitucienal, 12
leyenda “NO TIENME ASUNTCS PENDIENTES CON LAS AUTCRIDADES JUDICIALES® aplica para todas agquelfas
parsonas que ne reglstran antecedenies v para quienes la autoridad judicial competente haya decretado la extincidn de
la candena o la preschipclén de 1a pena

Esta consulta es valida siempre y cuande el himero de kentificacién y nombres. correspondan con el documento de

igentidad registrade y sclo aplica para el terrilorio colombianc de acuerdo a lo eslablecide en el ordenamiento
constiticlonat

Sitiene alguna duda cen el resuftado, consulle las preguntas frecugntes o acérquese a las nstataciones de 1a Policia
Nacignal mas cercanas

Volver al Inlclo

Dra. REY PIZANO LAURA

POLICIA NACIONAL

DE COLOMBIA INICI9  CONTACTENDS  PREGUNTAS FRECUENTES

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requarimientos Judiciales

Lz Policia Macionat de Colombla informa:
Que siendo las 08 28 26 AM horas del 09/03/2022, el cludadanc idertificade con”
Cédula de Cludadania N° 53105711
Apelidos y Nombres REY PIZANO LAURA

NO TIENE ASUMTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con In establecido en el articuip 248 de la Constitucian Politica de Colombia

En cumpimiento de la Sentencla SU-458 det 21 de junio ae 2012, proferda por k8 Honorabie Corle Consitucional, ta
leyenda “NOC TIENE ASUNTCS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES” aplica para todas aquellas
persenas que ne registran antecedenies y para quienes ia autoridad judicial compelente haya decretado la extincidn de
la condena o 12 prescripcidn de la pena.

Esta consuita es valida siempre y cuando el humero de kKlentificacidn y nombres, correspondan con el documento de
Identidad registrado y solo aplica para el temitorio celombiano de acuerdo a ko establecido en el ordenamlento

consfitucional.

Si liene aiguna cuda con el resufiado, cansulte |as pregunias frecuentes o acérguese a kzs instalasiones de (2 Policia
Nacional mas cercanas

Volver al Inicio




Dr. GALLARDO LOZANQ HENRY MAURICIO

o .
D%Léglfon’;%io““ INICIO CONTACTENOS PREGUNTAS FRECUENTES

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientios Judiciales

La Policia Nacional de Colombia Informa:
Que siendo fas 0238 01 P horas de! 07/03(2022, el ciudadang identificado con
Cédula de Ciudadania N° 79424033
Apeliicios y Nombres GALLARDO LOZANG HENRY MAURICIO

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucion Polilica de Colombia

En cumphmienta de la Sentencia SU-458 del 21 de jurio de 2012, proterida por ia Henorable Carte Constitucionat, la
leyenaa "NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES” aplica para todas aguellas
persenas que no reglsiran antecedenies y para qulenes la auteridad judicial cempetente haya decreiado fa extincién de
la condena o la prescripcion de la pena

Esta consulta es villda slempre y cuando el nomern de idenlificacidn y nombres, carrespondan con el documento ce
identidag registrade y solo aplica para el temitorio colombiano de acuerde a Jo esiablecido en el ordenamiento
consiiucional

Si tiene alguna duda con el resultade, consulle las preguntas frecuentas o acérguese a las instalackenes de la Policla
Nagiona| mas cercanas.

Volvar al inicio

pr. ESCOBAR RUGE ALEJANDRO

POLICEA NACIONAL
DE COLOMBIA TNICIC CONTACTENDS PREGUNTAS FRECUENTES

consulta én linea de Antecedentes Penales y Requaerimientos Judiciales

La Politia Nacisnal de Colombia informa:
Que siendo ias 02 35 49 PM heras de! 07/02/2022, el ciudadano ideniificado con
Céduia de Cludadanla N° 79795302
Apelldos y Nombres' ESCOBAR RUGE ALEJANDRO

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de cenformidac con (0 eslablecida en e ariiculo 248 de la Conslitucidn Pelitica de Colombla

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 def 21 de junio de 2012 proferida por k2 Honorable Core Conslitucional, la
leyenda "NC TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES” aplica para todas aquellas
personas que o registran aniecedenies y para quienes la autoridad judicial compelente haya decretado la extincion de
la condena o 1a presctipcién de la pena

Esia consulta es valida siempre ¥ cuando el nimero de identificacion ¥ nombres, comespondan con e documento de
iceniidad registrado y solo aplica para el ierlorio colombiano de acuerde a jo establecido en el ordenamientc
constitucional.

Si tiene alguna duda con el resuliado, consulte las preguntas frecuentes o acérguese 3 fas mstalaciones de la Pelicia
Macional mas cercanas

Volver al inicia




Dra. JIMENEZ USCATEGUI MARIANGELA

POLICIA NACIONAL

DE COLOMBIA INIGIC  CONTACTENOS

Conzulia en linea de Antecedantes ¥ Reg
La Palicia Nacional de Celembiz informa.
Que stende las 02:40.51 PM horas del 07/03/2022, el ciudadans ideniificado con.
Cédula de Cludadania N° 59833098
Apellidos y Nombres JIMENEZ USCATEGUI MARIANGELA

NG TIENE ASUNTOS PENDIENTES COM LAS AUTORIDADES JUDIGIALES
de conformidad con lo establecido en e articulo 246 de ta Conslituckda Poiitica de Colombia.

ia condena o 1a prescripclon de ta pena

consttucional

Naslonal mas cercanas.

Volver al Inicio

PREGUINTAS FRECUENTES

En cumpkmiento de la Sentencla SU-458 del 21 de junic de 2012, prolenida por 1a Honorabie Corte Constitucional, la
ieyenda "NO TIENE ASUNTOS PEMDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES” aplca para todas aguefias
persanas que no reglstran antecedentes y para quienes ta autoridad judicial competente haya decretado Ja extincion de

Esta consulta es vilda siempre y cuando el nomerd de Kleniificacién y nombres correspordan con el documento de
idenfidad regstrade y Solo aphca para el temitoro colombrano de acuerdo @ fo establecido en el ordenamiento

Sl tiene alguna duda con el resuliade, consulle 1as greguntas frecuentes o acérquese a las Instalaciones de 13 Pelicla




Fundacién
Santa Fe de Bogotd

LA FUNDACION SANTA FE DE BOGOTA NIT. 860.037.950-2

CERTIFICA

Que los siguientes integrantes del Consejo, Junta Directiva y Representantes Legales de la
Fundacién Santa Fe de Bogota (en adelante “FSFB"), no han sido sancionados con la declaracién
de caducidad de un contrato celebrado con una entidad publica, ni han utilizado a la FSFB para
la realizacion de conductas que atenten contra las normas que rigen la contratacion publica. Lo
anterior, de acuerdo con los certificados adjuntos emitidos por Contraloria General de la
Reprblica:

CONSEJO;

1. Doctor CARLOS PIZANO MALLARINO - C. C. No. 19.239.222 de Bogota
2. Doctor DIEGO PIZANO SALAZAR - C. C. No. 438.159 de Usaquén .
3. Doctor GONZALO CORDOBA MALLARINO - C. C. No. 19.443.004 de Bogota

4. Doctor JAIME EDUARDOQ RUIZ LLANO - C. C. No. 19.327.081 de Bogota

5. Doctora MARIA DEL ROSARIO CORDOBA GARCES - C. C. No. 41.541.481 de Bogota

6. Doctor ROBERTO BRIGARD HOLGUIN - C. C. No. 19.060.695 de Bogota

7. Doctor BERNARDO VARGAS GIBSON - C.C. No. 19.360.232

8. Doctora CAROLINA BARCO ISAKSON - C.C. No. 41.638.295

9. Doctor GUILLERMO CARVAJALINO - C.C. No. 16,446,277 (Presidente de la Junta
Directiva)

JUNTA DIRECTIVA

1. Doctora ANA MARIA FERREIRA MIANI - No. 39.690.104

2. Doctor MIGUEL PARDO BRIGARD - No. 79.520.939

Carrera 7B No. 123-90 Bogot4 D.C., Colombia -Teléfonos: (571) 603 0303 - Fax: (571) 2146668 - Nit. 860.037.950-2
Contactenos: info@fsfb.org.co - www.fsfb.org.co



Fundacién
Santa Fe de Bogotd

3. Doctor GUILLERMO CARVAJALINO SANCHEZ - No. 16.446.277
4. Doctor JAIME RUIZ LLANO - No. 19.327.081

5. Doctora MARIA JOSE RAMIREZ BOTERO - No. 51.782.415

6. Doctor CAMILO MARULANDA LOPEZ - No. 10.008.868

7. Doctora LAURA REY PIZANQ - No. 53.105.711

REPRESENTANTES LEGALES:

1. HENRY MAURICIO GALLARDO LOZANO - No. 79.424.033
2. ALEJANDRO ESCOBAR RUGE - No. 79.795.302

3. MARIANGELA JIMENEZ USCATEGUI - No. 59.833.098

La presente certificacién se expide el dia 08 de marzo de 2022, con fundamento en los
certificados expedidos por la Contraloria Delegada para Investigaciones, Juicios Fiscales y
Jurisdiccidn Coactiva, y se suscribe por parte de la representante legal FSFB seglin consta en el
certificado expedido por el Ministerio de Salud y Proteccién Social.

okﬁgﬁeﬁ@@.
MARIANGELA THYIENEZ USCATEGUI

Representante Legal

Anexaos: - Certificados del Sistema de Informacién del Boletin de Responsables Fiscales - SIBOR-
Certificado de existencia y representacion legal FSFB

Carrera 78 No. 123-90 Bogota D.C., Colombia -Teléfonos: (571) 603 0303 - Fax: (571) 2146668 - Nit. 860.037.950-2
Contactenos: info@fsfb.org.co - www.fsfb.org.co



CONTRALORIA

GENERAL DE LAREPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacién del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy lunes 07 de

marzo de 2022, a las 14:10:03, el numero de identificacitn, relacionado a continuacién, NO SE ENCUENTRA
REPORTADQ COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento cC
No. Identificacion 19239222
Codigo de Verificacién 19239222220307141003

Esta Certificacion es valida en todo el Territorio Nacional, siempre y cuando el tipo y niimero consignados en el
respectivo documento de identificacion, coincidan con los aqui registrados.

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Resolucién 220 del 5 de octubre de 2004, 1a firma mecanica aqui
plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales.

Epyghf E PINEDA ARRIETA
Coniralor Delegado

Digitd v Reviso: WEB



CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacién del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR’, hoy lunes 07 de

marzo de 2022, a las 14:18:02, el nimero de identificacion, relacionado a continuacion, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento cC
No. Identificacion 438159
Codigo de Verificacion 438159220307141802

Esta Certificacion es valida en todo el Territorio Nacional, siempre y cuande el tipo y ntinero consignados en el
respectivo documento de identificacién, coincidan con los aqui registrados.

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y 1a Resolucion 220 del 5 de octubre de 2004, [a firma mecénica agui
plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales.

ED PINEDA ARRIETA

Contralor Delegado

Digitd v Reviso: WEB



CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacién del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR’, hoy lunes 07 de
marzo de 2022, a las 14:13:31, el nimero de identificacién, relacionado a continuacion, NGO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento CcC
No. ldentificacion 19443004
Caodigo de Verificacion 19443004220307141331

Esta Certificacién es valida en todo el Territorio Nacional, siempre y cuando el tipo y nlimero consignados en el
respectivo documento de identificacion, coincidan con los aqui registrados.

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 v la Resolucién 220 del 5 de octubre de 2004, la firma mecdnica aqui
plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales.

Coniralor Delegado

Digitd v Revisd: WER



CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacién del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy lunes 07 de

marzo de 2022, a las 14:18:27, el nimero de identificacidn, relacionado a continuacién, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento CC
No. ldentificacion 19327081
Caodigo de Verificacion 19327081220307141827

Esta Certificacion es valida en todo el Territorio Nacional, siempre y cuando el tipo y nimero consignados en el
respectivo documento de identificacién, coincidan con los aqui registrados.

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y 1a Resolucion 220 del 5 de octubre de 2004, la firma mecénica aqui
plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales.

Contralor Delegado

Niritd v Reviad: WER



CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacion del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy lunes 07 de
marzo de 2022, a las 14:14:27, el namero de identificacidn, relacionado a continuacion, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento CC
No. Identificacion 41541481
Codigo de Verificacion 41541481220307141427

Esta Certificacion es vilida en todo el Territorio Nacional, siempre y cuando el tipo y nimero consignados en el
respectivo documento de identificacion, coincidan con los aqui registrados.

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y 1a Resolucion 220 del 5 de octubre de 2004, la firma mecénica aqui
plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales.

Contralor Delegado

THeitd v Revied: WER



CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacién del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy lunes 07 de
marzo de 2022, a las 14:14:58, ¢l numero de identificacion, relacionado a continuacidn, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMOQ RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento CcC
No. Identificacion 19060695
Codigo de Verificaciéon 19060695220307141458

Esta Certificacion es valida en todo el Territorio Nacional, siempre y cuando el tipo y nlimero consignados en el
respectivo documento de identificacion, coincidan con los aqui registrados.

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Resolucién 220 del 5 de octubre de 2004, la firma mecdnica aqui
plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales.

ED PINEDA ARRIETA

Contrafor Delegado

Tioith v Revied WFR



CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORJA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacién del Boletin de Responsables Fiscales "SIBOR', hoy lunes 07 de

marzo de 2022, a las 14:15:20, el nimero de identificacién, relacionado a continuacién, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento CC
No. Identificacion 19360232
Caodigo de Verificacion 19360232220307141520

Esta Certificacion es valida en todo el Territorio Nacional, siempre y cuando ¢l tipo y niimero consignados en ¢l
respectivo documento de identificacion, coincidan con los aqui registrados.

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y Ia Resolucion 220 del 5 de octubre de 2004, la firma mecanica aqui
plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales.

ED PINEDA ARRIETA

Contralor Delegado

Nioitd v Rovichs WER



CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPIJRLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacion del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy lunes 07 de

marzo de 2022, a las 14:15:41, el numero de identificacidn, relacionado a continuacion, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento CC
No. ldentificacion 41638295
Codigo de Verificacion 41638295220307141541

Esta Certificacion es valida en todo el Territorio Nacional, siempre y cuando el tipo y mimero consignados en el
respectivo documento de identificacion, coincidan con los aquf registrados.

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Resolucion 220 del 5 de octubre de 2004, 1a firma mecanica aqui
plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales.

ED PINEDA ARRIETA

Cont‘alor Delegado

Nieitd v Revied WER



CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacion del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy miércoles 23 de
marzo de 2022, a las 10:44:23, el nimero de identificacidn, relacionado a continuacion, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento CC
No. ldentificacion 16446277
Cédigo de Verificacion 16446277220323104423

Esta Certificacion es valida en todo el Territorio Nacional, siempre y cuando el tipo y nfimero consignados en el
respectivo documento de identificacion, coincidan con los aqui registrados.

De conformidad con ¢l Decreto 2150 de 1995 y la Resolucion 220 del 5 de octubre de 2004, la firma mecéanica aqui
plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales.

Contralor Delegado

Mieitd v Royied WIR



CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacién del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy lunes 07 de

marzo de 2022, a las 14:16:56, el namero de identificacion, relacionado a continuacion, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento CC
No. Identificacién 39690104
Cdodigo de Verificacion 39690104220307141655

Esta Certificacion es valida en todo el Territorio Nacional, siempre y cuando el tipo y niimero consignados en el
respectivo documento de identificacion, coincidan con los aqui registrados.

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Resolucion 220 del 5 de octubre de 2004, la firma mecénica aqui
plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales.

ED PINEDA ARRIETA

Contrator Delegado

Diritd v Revisd: WER



CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacion del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy lunes 07 de

marzo de 2022, a las 14:17:30, el nimero de identificacidn, relacionado a continuaciéon, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento CC
No. ldentificacidn 79520939
Codigo de Verificacion 79520939220307141730

Esta Certificacion es valida en todo el Territorio Nacional, siempre y cuando el tipo y numero consignados en el
respectivo documento de identificacion, coincidan con los aqui registrados.

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Resolucién 220 del 5 de octubre de 2004, la firma mecéanica aqui
plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales.

Digitd v Revisd: WEB

ED

PINEDA ARRIETA
Caniralor Delegado



' .

CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacién del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy lunes 07 de
marzo de 2022, a las 14:18:57, el namero de identificacién, relacionado a continuacién, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento CcC
No. ldentificacion 51782415
Cddigo de Verificacion 51782415220307141857

Esta Certificacion es valida en todo el Territorio Nacional, siempre y cuando el tipo y nimero consignados en el
respectivo documento de identificacion, coincidan con los aqui registrados.

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Resolucién 220 del 5 de octubre de 2004, la firma mecénica aqui
plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales,

Carifalor Delegado

Digité v Revisé: WEB



CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informaci6n del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR!, hoy miércoles 09 de
marzo de 2022, a las 08:24:19, el nimero de identificacidn, relacionado a continuacion, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento CC
No. Identificacion 10008868
Codigo de Verificacion 10008868220309082419

Esta Certificacion es valida en todo el Territorio Nacional, siempre y cuando el tipo y mimero consignados en el
respectivo documento de identificacion, coincidan con los aquf registrados.

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Resolucion 220 del 5 de octubre de 2004, la firma mecanica aqui
plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales.

Contfalor Delegado

Digitd v Revisé: WEB



CONTRALORIA

GENERAL OE LA REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado ¢l Sistema de Informacién del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy miércoles 09 de

marzo de 2022, a las 08:25:26, el nimero de identificacion, relacionado a continuacién, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento CcC
No. Identificacién 53105711
Cddigo de Verificacion 53105711220309082526

Esta Certificacion es valida en todo el Territorio Nacional, siempre y cuando el tipo y nimero consignados en el
respectivo documento de identificacion, coincidan con los aqui registrados.

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Resolucion 220 del 5 de octubre de 2004, la firma mecanica aqui
plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales.

Contralor Delegado

Divitd v Rovicd WER



CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacién del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy lunes 07 de

marzo de 2022, a las 14:19:30, el nimero de identificacién, relacionado a continuacién, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento CC
No. ldentificacion 79424033
Codigo de Verificacion 79424033220307141929

Esta Certificacion es vélida en todo el Territorio Nacional, siempre y cuando el tipo y mimero consignados en el
respectivo documento de identificacion, coincidan con los aquf registrados.

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Resolucion 220 del 5 de octubre de 2004, la firma mecanica aqui
plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales.

Contrator Delegado

Dioitd v Reviso: WEB



CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacién del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy lunes 07 de
marzo de 2022, a las 14:19:51, el numero de identificacion, relacionado a continuacion, NO SE ENCUENTRA

REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento CC
No. Identificacion 79795302
Codigo de Verificacion 79795302220307141951

Esta Certificacion es vilida en todo el Territorio Nacional, siempre y cuando el tipo y nimero consignados en el

respectivo documento de identificacion, coincidan con los aqui registrados.

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Resolucion 220 del 5 de octubre de 2004, la firma mecanica aqui

plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales.

Conralor Delegado

Digitd v Revisd: WEB




CONTRALORIA

GEMERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacion del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy lunes 07 de

marzo de 2022, a las 14:20:18, el niimero de identificacién, relacionado a continuacién, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento ceE
No. Identificacion 59833098
Codigo de Verificacion 59833098220307142018

Esta Certificacion es valida en todo el Territorio Nacional, siempre y cuando el tipo y nimero consignados en el
respectivo documento de identificacion, coincidan con los aqui registrados.

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Resolucién 220 del 5 de octubre de 2004, la firma mecanica aqui
plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales.

Contralor Delegade

Digitd v Revisd: WER



